

של המלכות או אברים שלמעלה של יעקב. **שִׁיפֵי תַתָּאֵי מִתְעַרֵי תְדִיר**
לְגַבֵי עֲלָאֵי ומשיב שהאברים התחתונים דרחל הם המתעוררים ומעוררים את
האיברים העליונים של יעקב על ידי שמעלים מ"ן, מאן דִּאִהוּ בְּחִשׁוּבָא, תָּאִיב תְּדִיר לְמַהוּ
בְּנִהוּרָא כִּי מִי שְׁהוּא בְּחוּשׁ חוּשֵׁק תְּמִיד לְהִיּוֹת בְּאוּרֵי. **שְׁלֵהוּבָא אוֹכְמָא**
דְּלִתְתָא ולכן שלהבת השחורה שלמטה שהיא רחל, **אַתְעַר תְּדִיר לְגַבֵי**
שְׁלֵהוּבָא חוּרָא דְלַעֲיָלָא מתעוררת תמיד לעלות אל שלהבת הלבנה
שלמעלה שהיא יעקב, **בְּגִין לְאַתְדַּבְּקָא בֵּיהּ, וְלְמִשְׁרֵי תַחֲוִתִּיהּ**
כדי להתדבק בו ולשרות תחתיו בסוד היחוד, **וְרָזָא דָּא** וזה סוד הכתוב, (תהלים פג
א) **אֱלֹהִים הִיא הַנוֹק' אֵל דְּמִי לָךְ אֵל תַּחֲרֵשׁ וְאֵל תִּשְׁקוּט**
אֵל אל תשקטי לעורר היחוד העליון על ידי העלאת מ"ן.

הווי"ה אלהים הוא השם השלם וכאשר הם מתחברים נשלם הכל מלמעלה
ומלמטה והאור העליון שורה על יעקב ורחל ועל כל ההיכלות
כַּד נָטִיל יַעֲקֹב הָאֵי הֵיכְלָא שְׁתִּיתָא כאשר יעקב לוקח את היכל
השישי הזה ושולט בו על ידי היחוד עם רחל, **כְּדִין אֶקְרִי בְּשֵׁמָא**
קְדִישָׁא עֲלָאָה שְׁלִימָא אז נקראים יעקב ורחל בשם הקדוש העליון השלם
שהוא **וַיְהוָה** כי יעקב הוא אות ו' שהוא התפארת ורחל נקראת בשם הווי"ה וכמו שאמר
"בכל מקום שנאמר והווי"ה הוא ובית דינו" (מדרש רבה יב ד). **וְאֵי תִימָא**
שְׁלִימָא דְכֻלָּא ואם תאמר שכאשר נקראים בשם והווי"ה הוא השם השלם מהכל.
לֹאֵו הַכִּי אין זה כך, **אֵלָא כַּד אֲשַׁתְּלִימוּ כְּלָהוּ הֵיכְלִין אֵלִין**
הלימוד  היומי

בְּאֵלֶיךָ אֵלֹהִים כִּי הוֹיִ"ה הֵם הַיְכָלִי הַאֲצִילוֹת וְאֱלֹהִים הֵם הַיְכָלִי הַבִּי"ע [קנ]. וְדָא הוּא שְׁמָא שְׁלִים מְכָלָא וְזֶהוּ הַשֵּׁם שֶׁהוּא שְׁלֵם מְכָל הַשְּׁמוֹת וְכוּלָּל כָּל הַיְחִיבוֹת דַּאבִי"ע. וְעַד לָא אֶתְחַבְּרוּ דָא עִם דָּא, הַיְכָלִין בְּהַיְכָלִין וְכַל עוֹד לֹא אֶתְחַבְּרוּ כָּל הַיְחִיבוֹת זֶה עִם זֶה הַיְכָלוֹת בִּי"ע בְּהַיְכָלוֹת הַאֲצִילוֹת, לָא אֶקְרִי בְּשְׁמָא שְׁלִים דָּא. עֲדִין לֹא נִקְרְאִים בְּשֵׁם הוֹי"ה אֱלֹהִים וְכַד מִתְחַבְּרִין כְּחֵדָא אֵלֶיךָ בְּאֵלֶיךָ וְכַאֲשֶׁר הֵם מִתְחַבְּרִים כְּאֶחָד אֱלֹהִים בְּאֵלֶיךָ. וְנִהְיִירוּ דְעֵילָא לְעֵילָא נְחֻתָא וְשְׂרִיא עַל כְּלָא וְהַאֲוֵר הַעֲלִיין שְׁלֵמַעְלָא שֶׁהוּא הַבִּינָה יוֹרֵד דֶּרֶךְ ז"א וְשׁוֹרָה עַל יַעֲקֹב וְרַחֵל הַעוֹמְדִים בְּבֵרִיאָה וְעִי"כ שׁוֹרָה עַל כָּל הַיְחִיבוֹת, וְאֶתְקַשְׁרַת כְּחֵדָא, (לְמַהוּי כְּלָא כְּחֵדָא) לְמַהוּי כְּלָא חֵד כּוּלָּם וְנִקְשְׁרִים כּוּלָּם כְּאֶחָד לְהִיּוֹת כָּל בִּיחּוּד אֶחָד.

יעקב לקח ארבע נשים בסוד ארבעה ראשי נהרות וארבעה מלאכים

וְרָזָא דְמַלְאָה וְסוּד הַדְּבַר שֶׁל שֵׁם וְהוֹי"ה שֶׁהוּא עַל חִיבוּר יַעֲקֹב וְרַחֵל הוּא יַעֲקֹב נְטִיל אַרְבַּע נְשִׁיין, וְכִלְיִל לֹזן בְּגוּיָה כִּי יַעֲקֹב נִשָּׂא אַרְבַּע

אור הרשב"י

[קנ] הוֹי"ה אֱלֹהִים גִּימ' יב"ק שֶׁהוּא גַם גִּי' שְׁמוֹת הַקּוּדֵשׁ הַכְּלָלִיִּים לְכֵן אָמַר וְדָא הוּא אֱהוֹי"ה הוֹי"ה אֲדִנִּי נִמְצָא שְׂרַמּוּז בּוֹה כָּל שְׁמָא שְׁלִים מְכָלָא.

הַלִּימוּד הַיּוֹמִי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / העלחה טל' 02-6249000

נשים רחל ולאה בלהה וזלפה וכלל אותם בהיכל הרצון ששם מקום עמידתו. **וְאֵף עַל**
גַּב דְּאוֹקִימָנָא לְהַאי מְלָה בְּרִזָּא אֲחָרָא ואף על פי שכבר העמדנו
את הענין בסוד אחר, **דְּאִיהוּ קַיִמָּא בֵּין תְּרִין עֲלָמִין** ואמרנו שיעקב
הוא עומד בין שתי נשים רחל מצד המלכות שתחתיו ולאה מצד הבינה ואם כן מנין סוד
ארבע נשים שהיו לו. **וְרִזָּא דְכֻלָּא** וסוד הכל הוא שבאמת ליעקב כאשר הוא
באצילות יש לו רק ב' נשים רחל ולאה, **כִּד יַעֲקֹב נָטִיל הָאִי הֵיכְלָא,**
דְּאִיהוּ שְׁתִּיתָאָה אבל כאשר יעקב יורד לבריאה ונוטל את היכל זה השישי
הנקרא היכל הרצון, **נָטִיל וְכֻלִּיל בְּגִיּוּיָהּ כָּל אֵינּוֹן אַרְבַּע נְשִׁין**
הוא לוקח וכולל בתוכו את כל הארבע נשים שהם **אַרְבַּע מְלָאכִין** ארבעה
מלאכים מיכאל גבריאל אוריאל ורפאל, **וְכֻלְּהוּ דְבִקִּי בְּהֵיכְלָא דָּא** והם
כולם נדבקים בהיכל זה והם מנהיגים את כל ההיכלות התחתונים. **אַלִּין אֵינּוֹן**
אַרְבַּע רִישֵׁי נְהָרִין וסוד ארבע נשים אלו הם סוד ארבעה ראשי נהרות
שממשיכים שפע להיכלות שתחתיהם, **דְּכֻתִּיב,** כמו שכתוב ונהר יוצא מעדן להשקות
את הגן (בראשית ב) **וּמִשָּׁם יִפְרֹד וְהָיָה לְאַרְבַּעָה רָאשִׁים** הוא השפע
היוצא מהחכמה הנק' עדן דרך היסוד הנקרא נהר ומגיע אל המלכות הנקראת גן ומשם יורד
ומתחלק לארבעה ראשים שבעולם הבריאה והם ארבעה מלאכי ארגמ"ן. **אַלִּין**
אַרְבַּע רִישֵׁין, אֵינּוֹן אַרְבַּע נְשִׁין נָטִיל לֹזן יַעֲקֹב ואלו
הארבעה ראשים שהם ארבעה מלאכי ארגמ"ן הם סוד ארבע נשים שלקח יעקב בהיותו
בבריאה, (בְּדִקְאֻמְרָן וְלִיָּה אֶצְטְרִיף וְאִיהוּ) **נָטִיל הֵיכְלָא דָּא** ולקח את היכל זה

הנקרא היכל הרצון.

הלימוד  היומי

פעמים וה' לטובה כמו במדבר ואצל אברהם ופעמים להעניש החוטאים וה'
המטיר על סדום ועמורה

וּכְדִין אֶקְרִי הָאִי הַיְכָלָא ואז נקרא היכל זה בשם **וַיְהוֹה** כי ו' הוא
יעקב וארבע אותיות הוי"ה הם סוד הארבע נשים, **כִּד אֵיהּ לְטַב**

וכאשר הוא לטובה שם זה משמש לטובה **כְּמָה דְאֵת אָמַר** כמו שכתוב (שמות

יג) **וַיְהוֹה הוֹלֵךְ לְפָנֵיהֶם יוֹמָם** לנחותם הדרך ולהאיר להם. וכן מה שכתוב

(בראשית יח) **וַיְהוֹה אָמַר הַמַּכֶּסֶה אֲנִי מֵאַבְרָהָם** והינו כי כשיעקב

מתייחד בהיכל זה הוא משפיע חסד ורחמים בעולם. **וְכִד אֵת־חֶבֶר יִצְחָק,**

בְּהֵיכָלָא דְבֵי דִינָא, דְאֶקְרִי זְכוּת"א וכאשר מדת הגבורה דו"א

דאצילות שהיא יצחק מתחברת בהיכל זה דו"א דבריאה הנקרא היכל הזכות, **כְּדִין**

אֶקְרִי כְלָא וַיְהוֹה, לְאַעֲנֶשָׂא לְחַיִּיבָא, אז נקרא הכל בשם והוי"ה

בסוד הדין להעניש את החוטאים **כְּמָה דְאֵת אָמַר** כמו שכתוב (בראשית יט)

וַיְהוֹה הַמְטִיר עַל סְדוֹם וְגו' והיינו המבול שהיה ע"י מידת הדין לענוש

לרשעי אותו הדור, **וְכְלָא בְרָזָא חֲדָא כְּדָקָא יָאוּת** והכל הוא בסוד אחד

כראוי להיות.

מהיכל הרצון שיעקב התחבר בו כולל את היכל האהבה והכל אחד

וְכִד יַעֲקֹב נָטִיל הַיְכָלָא דָא וכאשר יעקב שהוא מידת הרחמים נוטל היכל

זה ומתחבר בו, **כְּדִין אֶקְרִי כְלָא רְצוֹן שְׁלוֹם** אז נקרא הכל רצון

הלימוד  היומי